MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CHAMADA PÚBLICA - BOLSISTAS PARA O POLO DE INOVAÇÃO (CITELAB) DO IFGCHAMADA PÚBLICA - BOLSISTAS PARA O POLO DE INOVAÇÃO (CITELAB) DO IFG

EDITAL Nº 46/2023-PROPPG, de 23 de novembro de 2023EDITAL Nº 46/2023-PROPPG, de 23 de novembro de 2023

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de suas

atribuições torna público o resultado final do processo de seleção de bolsistas para atuar na implantação do POLO

DE INOVAÇÃO - CITELAB do IFG.

Geral 1 e 2 Classificação

Cleyson Brito de Sousa Não classificado(a)

Zélia da Costa Lucio Não compareceu

Laboratório 1 Classificação

Aléxia Jhennifer Pereira

Amaral de Araújo

Não classificado(a)

Dalton Soares Nascimento e

Silva

Não compareceu

Emily Cristina Ferreira Salazar Não compareceu

Felipe Abade Barros Não compareceu

Gustavo Cândido Teixeira Não compareceu

Matheus Augusto Ricardo

Pinheiro

Não compareceu

Laboratório 2 Classificação

Gustavo de Souza Vaz Não compareceu

Maria Eduarda Garcia

Soares

Não classificado(a)

Gessikely Natany Ribeiro de

Assis

Não classificado(a)

Lorenna Silva Oliveira Costa

Diretora de Pesquisa e Inovação

Portaria nº 1.726/2021

Lorena Pereira de Souza Rosa

	Documento assinado eletronicamente por: